平成 24年 12月 21日
千環協会員　各位

千 葉 県 環 境 計 量 協 会

〒264-0025　千葉市若葉区都賀 5-17-3
有限会社　ケーズオフィス内

ＴＥＬ　（０４３）２３３－８９６７

ＦＡＸ　（０４３）２３３－８９６０

E-mail: jimukyoku@senkankyo.jp

担当：川添（かわぞえ）

ＦＡＸ発信のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記書類を送付いたします。

敬具

記

新春講演会・賀詞交歓会の開催のご案内 １枚

　　開催日：　平成２５年１月１８日（金）

　　場所　：　プラザ菜の花

本送付状 １枚

補足：本情報は、千環協ホームページ(http://www.senkankyo.jp/)にあ

ります【会員のページ】にも掲載されています。

どうぞご利用ください。

ー　以上　ー

平成２４年１２月２０日

会員各位

千葉県環境計量協会

                           会  長 甘崎 恭徳
総務委員長 山本重俊

新春講演会・賀詞交歓会の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より当協会に対しまして格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、恒例の新春講演会・賀詞交歓会を下記のとおり企画致しました。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮でございますが、ご出席を賜りますよう

ご案内申し上げます。                          敬具

記

１．日時  平成２５年１月１８日（金） １４時～１８時

２．会場  プラザ菜の花： 新春講演会 ４Ｆ「槇１」・賀詞交歓会 ４Ｆ「槇２」

       千葉市中央区長洲１－８－１  TEL：０４３－２２２－８２７１

３．スケジュール

  （１）受付                         13：30～14：00

  （２）新春講演会                      14：00～16：20

    ①開会

    ②会長挨拶

    ③来賓挨拶

    ④講演
      １．水質汚濁防止法改正の状況             14：10～15：10
        千葉県環境生活部 水質保全課
         副技監（兼）水質指導室長 生駒 昌弘 様

      ２．分析室で使用される有機溶剤の分析者への健康影響  15：20～16：20

社団法人 日本作業環境測定協会
京葉支部長        津上 昌平 様

    ⑤閉会

  （３）賀詞交歓会                      16：30～18：30

【連絡先】
  有限会社 ケーズオフィス内 千環協事務局（川添）
   TEL：043-233-8967   FAX：043-233-8960

  4.申込要項

参加申込書にて、下記宛ファックスでお申し込み下さい。

有限会社 ケーズオフィス内 千環協事務局（川添）

FAX 043-233-8960      TEL  043-233-8967

申込み締切  平成 25年 1月 11日 （金）

賀詞交歓会へのご出席を希望される方は、1 名あたり会費３千円を会場受付でお支払
い下さい。（申込み者が当日欠席されても、会費は頂きます。）

------------------------------- キリトリセン -------------------------------

新春講演会・賀詞交歓会 参加申込書

   所 属 名

  新春講演会 参加者氏名

  賀詞交歓会 参加者氏名